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Lausuntopyyntö luonnoksesta luonnonsuojelulain muuttamiseksi - 
ennallistamissuunnitelma ja luonnonarvomarkkinoiden edistäminen

Lieventämishierarkiavelvoite ja luontoteko

Valitkaa alla olevista näkemyksenne mukainen vaihtoehto ja esittäkää sille perustelut lausunnossanne.

Vaihtoehto 1: Kestävyysraportointiin velvollisten yritysten pitäisi osoittaa kirjanpitolain mukaisella 
raportoinnillaan noudattavansa lieventämishierarkiaa, jotta niiden luontoteko voidaan hyväksyä 
rekisteriin. Velvollisuus ei ulottuisi yrityksiin tai muihin oikeushenkilöihin, joita 
kestävyysraportointivelvollisuus ei koskisi eli esimerkiksi pieniä ja keskisuuria yrityksiä, eikä 
esimerkiksi kuntia tai yksityishenkilöitä.

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

John Nurmisen Säätiö kiittää mahdollisuudesta lausua koskien luonnosta luonnonsuojelulain 
muuttamiseksi.

Säätiö kannattaa vaihtoehtoa 1.

John Nurmisen Säätiö kannattaa myös mahdollisuutta käyttää viranomaisen varmentamia 
luonnonarvohehtaareja luontotekoihin, ekologisen kompensaation ja heikennysten hyvittämisen 
lisäksi. Parhaimmillaan toimiva luonnonarvomarkkina tukee ja edistää luonnon monimuotoisuuden 
turvaamisen ja ekosysteemien tilan parantamisen tavoitteiden saavuttamista. 

Jotta tuotettavilla luontoarvoilla tavoiteltava ekologinen hyöty saavutetaan, pidämme tärkeänä 
pysyvä heikennyskiellon soveltamista ekologisen kompensaatioon käytettävien luonnonarvojen 
lisäksi myös silloin, kun luonnonarvohehtaareita käytetään muuhun kuin heikennyksen 
hyvittämiseen, esimerkiksi yritysten luontoväittämien todentamiseen tai vapaaehtoisiin 
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luontotekoihin. Vain siten voidaan varmistaa ekologisten yhteyksien ja syntyvien luontoarvojen 
pysyvyys, joka luontokadon pysäyttämiseksi on olennaista. 

Lisäksi Säätiö pitää tärkeänä tuotettujen luontoarvojen kirjaamista viranomaisen ylläpitämään 
rekisteriin kompensaatiohyvitysten tavoin, jotta vähennetään riskiä samojen luonnonarvojen 
hyödyntämisestä useaan kertaan. On myös kehittyvän luonnonarvomarkkinan kannalta 
kannatettavaa, että kaikki tuotettavat luonnonarvot ovat helposti arvioitavissa, varmennettavissa ja 
yhteismitallisia.

Lausunnon valmisteluun ovat osallistuneet meriympäristöjohtaja Ulla Rosenström, ohjelmapäällikkö 
Miina Mäki ja ohjelmapäällikkö Anna Saarentaus.
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